
Tariftafel Hogger GmbH ab 01.06.2022

BARTARIFE UMWELTKARTE

Strecke in km

einfache Fahrt 

Erwachsene
Fahrpreis ab 

01.06.2022

Hin- und 

Rückfahrt 

Erwachsene
Fahrpreis ab 

01.06.2022

Strecke in km

Umweltkarte

Erwachsene

(5-er Karte)
ab 01.06.2022

1 bis 2 1,90 €                 3,30 €                 1 bis 2 7,00 €                 

3 bis 4 2,20 €                 3,60 €                 3 bis 4 8,30 €                 

5 bis 6 2,50 €                 4,30 €                 5 bis 6 9,70 €                 

7 bis 10 3,20 €                 5,50 €                 7 bis 10 12,50 €               

11 bis 12 3,50 €                 6,20 €                 11 bis 12 13,80 €               

13 bis 15 4,40 €                 7,60 €                 13 bis 15 17,40 €               

16 bis 20 5,00 €                 8,30 €                 16 bis 20 19,80 €               

21 bis 25 5,70 €                 9,70 €                 21 bis 25 22,50 €               

26 bis 30 6,20 €                 10,80 €               26 bis 30 25,00 €               

31 bis 35 7,00 €                 12,00 €               31 bis 35 28,00 €               

36 bis 40 8,20 €                 13,20 €               36 bis 40 32,60 €               

41 bis 45 8,70 €                 14,90 €               41 bis 45 35,10 €               

46 bis 50 10,40 €               16,80 €               46 bis 50 41,70 €               

Freilassing anerkannt.

ZEITFAHRKARTEN

Strecke in km
Wochenkarte

Fahrpreis ab 

01.06.2022

Monatskarte
Fahrpreis ab 

01.06.2022

Strecke in km

Schülerwochen-

karte
Fahrpreis ab 

01.06.2022

Schülermonats-

karte
Fahrpreis ab 

01.06.2022

1 bis 2 14,60 €               50,60 €               1 bis 2 12,80 €               40,00 €               

3 bis 4 15,10 €               56,50 €               3 bis 4 14,00 €               43,50 €               

5 bis 6 16,30 €               59,30 €               5 bis 6 15,10 €               46,80 €               

7 bis 8 17,80 €               64,40 €               7 bis 8 16,50 €               51,20 €               

9 bis 10 19,50 €               70,80 €               9 bis 10 17,80 €               56,30 €               

11 bis 12 22,20 €               80,00 €               11 bis 12 19,10 €               61,00 €               

13 bis 14 24,60 €               91,00 €               13 bis 14 22,20 €               68,50 €               

15 bis 16 26,60 €               96,50 €               15 bis 16 23,40 €               73,00 €               

17 bis 18 28,40 €               100,30 €             17 bis 18 24,80 €               76,00 €               

19 bis 20 30,20 €               106,00 €             19 bis 20 25,90 €               79,50 €               

21 bis 23 32,90 €               112,50 €             21 bis 26 28,50 €               91,00 €               

24 bis 26 34,90 €               118,50 €             27 bis 32 30,90 €               98,00 €               

27 bis 29 36,00 €               125,00 €             33 bis 35 32,90 €               102,50 €             

30 bis 32 37,90 €               130,00 €             36 bis 38 34,20 €               107,50 €             

33 bis 35 39,00 €               136,50 €             39 bis 41 36,10 €               115,00 €             

36 bis 38 40,30 €               145,50 €             42 bis 44 37,90 €               121,00 €             

39 bis 41 43,00 €               152,50 €             45 bis 47 39,10 €               126,00 €             

42 bis 44 45,40 €               160,50 €             48 bis 50 43,10 €               135,00 €             

45 bis 47 46,60 €               170,50 €             

48 bis 50 50,00 €               180,50 €             Preise ab 01.06.2022

Die aktuellen Tarifinformationen finden Sie

unter www.hogger.de

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. 08654/576330

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebensjahres: frei

Kinder ab Voll. 6. Lj bis Voll. 14. Lj.: 50 % im Bartarif (einfache Fahrt 

und H/R-Fahrt) gerundet auf volle 10 Eurocent

BGL-TagesTicket Bus & Bahn wird auf allen Hoggerlinien und dem Stadtbus


